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NOMBRE CORREO DOCENTE/ADMOS 

Sor Astrid Angarita 
Guzmán 

rectoria@colmauxineiva.edu.co 
Rectora 
 

Sor Martha Inés Alfonso 
Gómez 

pagaduria@colmauxineiva.edu.co Pagaduría  

 

Sor Esperanza Ríos Díaz coordinadora.edufe@colmauxineiva.edu.co 
Coordinadora de 
crecimiento en la fe 

Sor Carmen Yolanda 
Zapata Medina 

psicoorientadora.primaria@colmauxineiva.edu.co 
Orientadora escolar 
de primaria 

Gloria Alicia Camacho 
Martínez 

psicoorientadora@colmauxineiva.edu.co 
Orientadora escolar 
de bachillerato  

 
 
Estrella Andrade Trujillo 

coordinacion.convivencia@colmauxineiva.edu.co 
Coordinadora de 
convivencia 

 estrella.andrade@colmauxineiva.edu.co 
Docente de lengua 
castellana 

Luz Marina Enciso 
Andrade 

coordinacion.academica@colmauxineiva.edu.co 
calidad@colmauxineiva.edu.co 

Coordinadora 
académica y calidad 

Esmeralda Suárez 
Quiñonez 

esmeralda.suarez@colmauxineiva.edu.co 
Docente de 
matemáticas 

María Alejandra Campos 
Perdomo 

alejandra.campos@colmauxineiva.edu.co Docente de inglés 

Yeinny Mayerly Delgado 
Acevedo 

yeinny.delgado@colmauxineiva.edu.co Docente de 
matemáticas 

Diego Alejandro Murcia 
Cuenca 

diego.murcia@colmauxineiva.edu.co Docente de ciencias 

Leslie Daniela Cuellar 
Murcia 

leslie.cuellar@colmauxineiva.edu.co Docente de inglés  

Bertha Elena Roa 
Valderrama 

bertha.roa@colmauxineiva.edu.co Docente de dibujo 

María Fernanda Correa 
Quintero 

maria.correa@colmauxineiva.edu.co 
Jefe del área de 
matemáticas 

Laura Soraya Puentes 
Ninco 

laura.puentes@colmauxineiva.edu.co Docente de química 

Audrey Milena Quintero 
Cabrera 

audrey.quintero@colmauxineiva.edu.co 
Docente de 
informática 

Lilia Solano Rincón lilia.solano@colmauxineiva.edu.co Docente de sociales 

Dalys Garzón Campos dalys.garzon@colmauxineiva.edu.co 
Jefe del área de 
emprendimiento 

Mariela Erazo Mejía mariela.erazo@colmauxineiva.edu.co 
Jefe del área de 
Humanidades 

María del Pilar Campos 
Rivera 

pilar.campos@colmauxineiva.edu.co 
Docente de 
matemáticas 

Alexander Ramírez 
Rodelo 

alexander.ramirez@colmauxineiva.edu.co  Docente de filosofía  



 

Jurley Katherine Murcia 
Cuenca 

katherine.murcia@colmauxineiva.edu.co Docente de inglés 

Eliana Carolina Narváez 
Silva  

eliana.narvaez@colmauxineiva.edu.co 
Docente de lengua 
castellana 

Víctor Hugo Cangrejo 
González 

victor.cangrejo@colmauxineiva.edu.co Docente de música 

Diego Farid Reyes 
Laiseca 

diego.reyes@colmauxineiva.edu.co Jefe del área de 
artística 

José Edison Rojas Caldón sistemas@colmauxineiva.edu.co 
digitalleader@colmauxineiva.edu.co 
administrator@colmauxineiva.edu.co 

Sistemas 
Líder digital 

GES ges@colmauxineiva.edu.co Gobierno Estudiantil 
Salesiano 

Mónica Garzón Campos secretaria@colmauxineiva.edu.co 
admisiones@colmauxineiva.edu.co 

info@colmauxineiva.edu.co 

Secretaria 
Admisiones 
Información 

Laura Ramírez aprendiz.admon@colmauxineiva.edu.co Aprendiz 

Mireya Trujillo recepcion@colmauxineiva.edu.co Recepción  

Angee Magaly Rodríguez 
Oviedo 

biblioteca@colmauxineiva.edu.co 
copasst@colmauxineiva.edu.co 

Biblioteca 
SG-SST 

Yurley Mercedes García 
Pascuas 

yurley.garcia@colmauxineiva.edu.co Docente de 
matemáticas 

Magda Sofía García 
Solano 

enfermeria@colmauxineiva.edu.co Enfermería 

MJS mjsneiva@colmauxineiva.edu.co Movimiento Juvenil 
Salesiano  
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